МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11»

г.Рубцовска Алтайского края

658222, Алтайский край, г.Рубцовск, ул.Алтайская, 179, тел/факс: 8 (38557) 29904 ,
e-mail: с alexandr@mail.ru, сайт школы: WWWrubschooll l.ucoz.ru

П Р И К А З

12.09.2013 №85/2
О создании школьного
спортивного клуба «Лидер»

В соответствии с планом школьной работы и Положением о школьном спортивном
клубе «Лидер», в целях воспитания потребности здорового образа жизни,

п р и к а з ы в а ю :
1. Создать в школе спортивный клуб «Лидер».
2. Включить в состав клуба учителей физической культуры, учащихся 5-11 классов.
3. Назначить руководителем школьного клуба «Лидер» учителя физической культуры

Горячева Н.Г.
4. Горячеву Н.Г. составить план работы школьного спортивного клуба «Лидер» до 23

сентября 2013 года
5. Возложить ответственность за периодическое обновление информации на

школьном спортивном стенде на учителя физической культуры Горячева Н.Г.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Средняя обще
образовательная школа № 11»

mailto:alexandr@mail.ru